ชุดกระจายน้้าพลังงานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพ่ือการเกษตร (เครื่องสูบน้้าแบบหอยโข่ง) 
จ้านวน ๒๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด เอ็ม แอนด์ เอ อินเตอร์เทรดดิ้ง ซึ่งเป็นผู้
เสนอราคาต่้าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต้่ากวา่เงินงบประมาณ ๕๙๐,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๓๙.๓๖ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวนตนภา คูณพันธ์) 

ผู้อ้านวยการสถานีพัฒนาที่ดินอ้านาจเจริญ